
Soukromá
řádková inzercezdarma!
VRCHLABÍ, HOSTINNÉ,

JILEMNICE a okolíwww.posel.cz

REGION: DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE •  • TRUTNOV  • NÁCHODVRCHLABÍ

1
. 

li
st

o
p

a
d 

2
0

2
4

267

vrchlabsky@posel.cze-mail:   

REDAKCE
tel.  604 456 768

MATRACE Marina Bamboo

AKCE - VELKÝ VÝPRODEJ 
Matrace 1+1 ZDARMA 
+ 2 polštáře LENOŠEK
s paměťovou pěnou v hodnotě 1.580 Kč 

DOPRAVA ZDARMA 
80x200x18 cm - cena 15.980 Kč, nyní 7.980 Kč

 nyní 7.980 Kč90x200x18 cm - cena 15.980 Kč,
                                                                            (cena je za 2 kusy matrace)

Matrace jsou vyrobeny z odolné pěny Flexifoam® vyšší střední a vyšší tuhostí.
Sendvičová ortopedická konstrukce s anatomickou zónovou masážní profilací. 

Nosnost 135 kg.

Objednávky: +420 605 314 190 
E-mail: info@dreveny-obchod.cz 
Matrace si můžete vyzkoušet v naši kamenné prodejně:
Adresa: Studenec u Horek č.p. 6 512 33 Studenec
E-shop: www.dreveny-obchod.cz 

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí
NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

profesionální�ochrana�povrchů�a�staveb

www.popas.cz�•�tel.�603�835�148�•�e-mail:�popas@popas.cz

fasáda
před čištěním

fasáda
čistá

Mytí�a�čištění�fasád

Fasádní�nátěry�nebo�impregnace

• odstranění a likvidace řas,
   lišejníků, mechů a hub

• odstranění prachových částic
   a jiných nečistot

Práce provádíme horolezeckou technikou, z lešení
nebo vysokozdvižnou plošinou.

3+1 
INZERCE

ZDARMA

Tato akce platí pro nové klienty a vztahuje na objednávky plošné barevné inzerce do 30.11.2024.

Bližší informace na tel. 604 456 768 nebo na emailu: inzerce@posel.cz

Při objednání čtyř barevných inzercí, platíte
pouze tři inzeráty a čtvrtá inzerce je ZDARMA.



S T R A N A2 V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í

www.cikos.cz

• čištění sluchadel
• výměny hadiček
• prodej baterií a filtrů
• poradenství
• besedy
• kurzy znakového jazyka

TERÉNNÍ SLUŽBY PRO SLUCHOVĚ
ZNEVÝHODNĚNÉ OBČANY

Čikos - Iva Jaklová
tel. 604 365 761
email: cikos.tu@gmail.com
Horská  5, Trutnov
2. patro, č. dveří 334 
Schůzky dle telefonické dohody

Pořádek dělá přáteleMarius Pedersen

PODZIMNÍ NABÍDKA

Na Bělidle 1463, Vrchlabí, tel.: 493 646 245-246,
e-mail: mpvrchlabi@mariuspedersen.cz, www.mariuspedersen.cz

- za váš kompletní autovrak včetně vystavení
  protokolu o ekologické likvidaci
- odvoz autovraku do 20 km zdarma

- dále nabízíme výkup železného
  šrotu, barevných kovů,
  papíru, autobaterií
- výkup katalyzátorů dle značky a typu vozidla

- prodej pelet a briket na topení
- nakládka šrotu vlastním autem s hydraulickou rukou

AKCE S DÁRKEM

cena 1.000 Kč/tuna

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

RIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍ
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

    lesní těžba a přibližování dřevní hmoty

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
frézování pařezůfrézování pařezůfrézování pařezů

www.profistromy.cz

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

VŠECHNAVŠECHNA
AKTUÁLNÍ�VYDÁNÍAKTUÁLNÍ�VYDÁNÍ

VŠECHNA
AKTUÁLNÍ�VYDÁNÍ

www.posel.czwww.posel.czwww.posel.cz

REDAKCE

604 456 768

TRUTNOV

NÁCHOD

VRCHLABÍ

DVŮR KRÁLOVÉ n/L,

REGIONY:

TELEFON:
Chaty, chalupy a pozemky

nKOUPÍM udržovanou chalupu v okolí Vrchlabí s 
větším pozemkem. Za nabídky předem děkuji. 
Volejte 734 241 580. 

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. T. 724 806 101

nHLEDÁM vhodný pozemek s IS o rozloze cca 800 
m2 k výstavbě rodinného domu v okolí Vrchlabí. 
Volejte 774 118 852. 

nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel.           
703 890 073

Byty a rodinné domy
nHLEDÁM byt 3, 4+1 na Vrchlabsku (i Lánov, 

Hostinné, Jilemnice atd.) do 8 mil. Volejte na tel. 
731 869 888. 

nHLEDÁM ke koupi před rekonstrukcí byt 2+kk, 2+1 
do 80 m2 v centru města. Zn. Rekonstrukce dle 
vlastních představ. Nabídky na tel. 774 742 111. 

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek ve 
Vrchlabí a do 20 km v okolí do 23 mil. Volejte na tel. 
604 604 645.

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608



V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í S T R A N A 3

Foukaná izolace

777 077 079

www.izolace-trutnov.cz

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM

Foukaná izolace v programu

Izolace bez tepelných mostů!

Velká úspora za energie až 40%

POTŘEBUJETE SE ZBAVIT PLÍSNÍ?

BIOREPEL  je biologický přípravek proti plísním. 

Vymýtí plísně nejen na omítkách, v omítkách,
ale i pod nimi ve zdivu.

PRODEJNA

Přijďte se poradit do naší prodejny,  kde Vám rádi nabídneme
účinné přípravky na jejich likvidaci!

V prodeji také systém na plísně se zateplovacím
nátěrem . Eternal IN Thermo

v bývalém pivovaru vedle Penny
(Komenského 63, Vrchlabí)

Telefon: 732 507 938 
E-mail: centrumbarev@email.cz

 Autosalon Dědek, s.r.o.Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek
 

  
   

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Opel Astra ST 
Edition 1,2 TURBO 81 kW 

Cena  529 317,- Kč
včetně DPH

Opel Mokka HIT
Edition 1,2 TURBO 74 kW HIT+ 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  484 990,- Kč
včetně DPH

Cena  434 900,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu v Trutnově
a Náchodě zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 499 819 073, p. Klee.

OPEL HITOVKY

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v původním 
nebo špatném stavu. Tel. 774 244 091.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nPRODÁM byt před rekonstrukcí 2+1 se zahradou a 
garáží Chotěvice Amerika. Cena dohodou. Tel.   
737 140 560.

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být                
k rekonstrukci. Tel. 734 130 896

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955. 

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.           
703 890 073.

nKOUPÍM k rekonstrukci RD s větším pozemkem. 
Vzdálenost maximálně do 15 km od Vrchlabí. 
Volejte: 602 618 405. 

nZ důvodu stěhování HLEDÁM ke koupi byt 2+1, 
nebo 3+kk ve Vrchlabí. Nabídky na tel. 734 241 580 

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Vrchlabsku a okolí do 20 
km do 6 mil. Tel. 604 936 600. 

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM elektronové RH ráfky 7x15, rozteč děr 

100 mm, univerzální střešní nosič GOLF, SEAT-4 
páry lyží, surf, zámek, montáž 20sek, (Tüv). Tel. 
602 704 194.

nPRODÁM traktor Zetor 6911, plně funkční, nové 
zadní pneu, posilovač řízení, tři závaží na každém 
zadním kole, s doklady.Tel. 606 866 466 Trutnov

nPRODÁM auto čtyřkolku (pohon 4x4, + uzávěrka 
diferenciálu) zn. FIAT SEDICI stejné jako SUZUKI 
Sx4, obsah 1,9D, 88 KW, rok výroby 2013. Tel.  
731 793 081.

nPRODÁM levně zadní dělená sedadla z Citroenu 
Berlingo 1/3 a 2/3, plato kufru dělené, držák 
rezervního kola (vše nepoužívané). SMS na tel. 
603 451 797. 

Práce

Vše pro domácnost
nPRODÁM hokejovou mikinu Český hokej original 

Střídasport, šedomodrá s kapucí, velikost XL, 
nová nenošená, foto e-mailem. Tel. 602 704 194.

nPRODÁM mrazák zn. Gorenje 120l, nepoužívaný 
nový, šuplíkový, cena 2. 800 Kč, dále prodám 
pečící pánev zn. Bravo za 280 Kč, 2x použitá. 
Jilemnice.  Tel. 737 336 229.

nPRODÁM domácí mandl Veritas, 3 lustry-dětský, 
retro, a secesní, 2 retro telefony, skleněné 
zásobníky na potraviny do retro kredence. SMS na 
tel. 603 451 797.

nKOUPÍM zachovalý KONTRABAS pro vlastní hraní 
v kapele. Nabídněte formou SMS na 777 599 425, 
přijedu se podívat a vyzkoušet. Okres NA,TU, RK.

nPRODÁM běžky SKATE SNS délky od 158 až 195 
cm 2.400 Kč. Foto pošlu.  Tel. 739 849 270.

nPRODÁM 2 ks bavlněné ložní povlečení, rozměr 
deka 200x140, polštář 70x90 cm, cena 350 Kč. Tel.  
602 954 145.

nPRODÁM chlazení na pivo - kompresorové (1x 
pípa). Plně funkční. Cena 6.000 Kč. Volejte na tel. 
773 595 755. 

Zvířata
nProsím, kdo DARUJE pytel sena pro králíčky do 

Domova seniorů ve Vrchlabí. Tel. 725 059 869.

Seznámení
nMuž 50 let rád POZNÁ fajn ženu. Mám vše co 

potřebuji, jen ty mě scházíš. Zájmy mám asi široké 
a nebráním se ničemu, aktivní, žádný povaleč. Tel. 
604 311 292.

nUž se nechci toulat sám. HLEDÁM ženu. Já 
nekuřák, rozvedený, turistika, zahradničení... Tel. 
721 624 394.

nRád cestuješ a nemáš s kým? Vdova 72/175 
HLEDÁ parťáka na společné chvíle, cestování a 
krásné zážitky. Ozveš se na togheder@seznam.cz 
nebo 608 612 088??

Ostatní
nProsím, kdo DARUJE zbytky vlny pro seniory z 

Domova seniorů ve Vrchlabí. Tel. 725 059 869.

nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 
prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

               PF

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

KOUPÍM CD DISKY S HUDBOU, I SBÍRKU
PŘIJEDU. TEL. 721 442 860.

Vykoupíme vaši nemovitost po celé
České republice  v jakémkoli stavu.

Mobil: 774 118 852

Koupím staré pivní lahve.
Jsem sběratel. Tel. 604 570 663.

Prodejte vaši nemovitost
RYCHLE A BEZSTAROSTNĚ

Peníze ihned!!! Mobil: 777 566 635

PELETKY NA TOPENÍ
AKCE od 7 Kč/kg

tel. 732 190 732
peletkyjavornik@gmail.com

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14575

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 10.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: vrchlabsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
1. PROSINCE

UZÁVĚRKA
v úterý

19. LISTOPADU



S T R A N A4 V R C H L A B Í , H O S T I N N É , J I L E M N I C E A O K O L Í


